
Препис!
О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т – В Ъ Л Ч Е Д Р Ъ М,  О Б Л А С Т    М О Н Т А Н А

П  Р  О  Т  О  К  О  Л

№ 20

24 февруари  2017 г.

РЕШЕНИЕ: № 181

ОТНОСНО: Създаване на Наблюдателна комисия към Общински съвет – Вълчедръм по реда на чл.
170, ал. 2 от Закона за изпълнение на наказанията и задържането под стража (ЗИНЗС).

ОБЩИНСКИЯТ СЪВЕТ

Р  Е  Ш  И:

На основание чл. 21, ал. 1, т. 23 от ЗМСМА, във връзка са чл. 170, ал. 2 от Закона за
изпълнение на наказанията и задържането под стража (ЗИНЗС), Общинският съвет РЕШИ:

І. Създава Наблюдателна комисия към Общински съвет – Вълчедръм в състав от 7 члена,
както следва:
Председател: Альоша Валентинов Минин – председател на Общински съвет;
Членове: 1. Мирчо Любенов Киров – председател на ПК по „ Социална политика,

здравеопазване, местно самоуправление и нормативна уредба”;
2. Представител от Участък полиция – Вълчедръм;
3. Представител от Дирекция „Бюро по труда” – Лом – Филиал – Вълчедръм;
4. Представител от Дирекция „Социално подпомагане” – Лом;
5. Любимка Михайлова Копривчина – Секретар на Местната комисия за борба с
противообщестевните прояви на малолетни и непълнолетни;
6. Стела Георгиева Риджолска – длъжностно лице, осъществяващо „пробация” към
Община Вълчедръм.

ІІ. Наблюдателната комисия към Общински съвет – Вълчедръм има следните задължения:

1. Осъществява обществен контрол на дейността на местата за лишаване от свобода;

2. Подпомага ресоциализацията на лишените от свобода, включително чрез иницииране на
социални услуги на територията на общината;

3. Прави предложения за изменяне на режима, преместване на лишените от свобода в
затворнически заведения от по-лек или по-тежък тип или за условно предсрочно освобождаване;

4. Прави предложения и дава мнения по искания за помилване;

5. Подпомага семействата на лишените от свобода;



6. Съдейства за настаняване на работа и битовото устройване на освободените от местата за
лишаване от свобода.

ІІІ. Преди провеждането на заседание на комисията,  председателят на Наблюдателната
комисия изпраща писма до Участък полиция – Вълчедръм, Дирекция „Бюро по труда” – Лом и
Дирекция „Социално подпомагане” – Лом, които да определят свой представител и резервен член за
участие в съответното заседание или за определен срок.

Решението е взето на основание чл.27, ал. 3 от ЗМСМА  с мнозинство повече от половината от
присъстващите общински съветници. От общ брой  13 общински съветници; присъствали - 11. Гласували “за” –
11; “против” – няма; “въздържали се” – няма.

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОбС: (п)
(А. Минин)


